INDICAÇÃO Nº 00191/2010
Solicita limpeza de escola abandonada no Bairro Ponte Lavrada.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à limpeza de escola abandonada no Bairro Ponte Lavrada.
JUSTIFICATIVA:

É precário o estado de conservação do local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de janeiro de 2010.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00200/2010-451